中華大學招生委員會  公  告

                                                 (110)中華招委字第 16 號

中華民國 110 年 6 月 24 日

主旨：公告 110 學年度【進修學士班-申請入學】聯合招生考試，分發各學院系錄取考

生名單及報到註冊注意事項。

依據：109 學年度第 11 次校級招生委員會議議決。

說明：

一、依本校 109 學年度第 11 次校級招生委員會議議決【進修學士班-申請入學】分

發錄取結果，通過分發標準考生共計謝 O 伶等肆拾玖名正取生，如下頁名單。

二、本校公告放榜後，進修學士班申請入學正取生應於 110 年 7 月 8 日（星期四）

前將簡章附件 3-「錄取生報到/放棄意願書」及報考學歷(力)證件影本(若尚未

取得先以附件 4 切結書代替)，以限時掛號郵寄或電子郵件(exam@chu.edu.tw)

或傳真(03-5377360 或 5186203)至本校「教務處試務與招生專業化組」辦理書

面報到手續。欲放棄入學資格者，亦須填寫回傳放棄書，以利後續行政作業。

三、正取生若於 110 年 6 月 30 日仍未收到成績通知單，除可至本校試務與招生專

業化組申請查詢、補發外，亦可上本校網頁查詢正取生報到時間，未依上述方

式辦理致逾越報到期限者，事後不得以任何理由要求補救措施。

四、錄取生不得以成績通知單寄達與否為要件，要求延後報到；逾期未辦理報到者，

亦不得以任何理由要求補救措施或報到。

五、逾期未報到者，取消入學資格，其缺額流用至本學年度甄審入學招生名額中。

六、註冊入學：已完成書面報到之錄取生，本校註冊課務組預計於 7 月中下旬寄發

新生資料袋(含註冊通知單及相關入學事項)至通訊地，請依新生手冊說明辦理，

並於 110 年 8 月 12 日前完成註冊學雜費繳費作業，逾期未完成者，視同放棄

錄取資格。

中華大學招生委員會

110 學年度進修學士班申請入學聯合招生錄取名單：

【管理學院進修學士班 志願分發結果 共 12 名正取生】

  10200105 謝 O 伶    正取第  1 名,  10200138 林 O 哲    正取第  2 名,

  10200140 林 O 樂    正取第  3 名,  10200111 麥 O 揚    正取第  4 名,

  10200132 曾 O 平    正取第  5 名,  10200130 郭 O 逸    正取第  6 名,

  10200137 郭 O 函    正取第  7 名,  10200122 李 O 勳    正取第  8 名,

  10200129 方 O 文    正取第  9 名,  10200142 林 O 槿    正取第 10 名,

  10200107 杜 O 維    正取第 11 名,  10200108 林 O 圳    正取第 11 名˳

【建築與設計學院進修學士班 志願分發結果 共 20 名正取生】

  10200101 彭 O 妤    正取第  1 名,  10200116 李 O 靜    正取第  2 名,

  10200106 彭 O 鈞    正取第  3 名,  10200121 彭 O 皓    正取第  4 名,

  10200145 呂 O 榮    正取第  5 名,  10200102 蔡 O 龍    正取第  6 名,

  10200110 潘 O 瑋    正取第  7 名,  10200118 林  O    正取第  8 名,

  10200103 許 O 騰    正取第  9 名,  10200133 陳 O 容    正取第 10 名,

  10200120 尤 O 喻    正取第 11 名,  10200143 陳 O 銨    正取第 12 名,

  10200112 賴 O 詳    正取第 13 名,  10200115 杜 O 廷    正取第 14 名,

  10200113 林 O 翰    正取第 15 名,  10200123 張 O 宸    正取第 16 名,

  10200135 羅 O 軍    正取第 17 名,  10200119 黃 O 雲    正取第 18 名,

  10200114 杜 O 軒    正取第 19 名,  10200148 廖 O 宏    正取第 20 名˳

【餐旅管理學系進修學士班 志願分發結果 共 6 名正取生】

  10200117 吳 O 瑀    正取第  1 名,  10200131 余 O 賢    正取第  2 名,

  10200134 張 O 瑋    正取第  3 名,  10200127 王 O 彤    正取第  4 名,

  10200141 楊 O 岳    正取第  5 名,  10200146 鍾 O 憲    正取第  6 名˳

【人文社會學院進修學士班 志願分發結果 共 11 名正取生】

  10200109 麥 O 元    正取第  1 名,  10200128 陳 O 柔    正取第  2 名,

  10200136 張 O 和    正取第  3 名,  10200147 黃 O 友    正取第  4 名,

  10200139 蕭 O 榮    正取第  5 名,  10200104 鄭 O 安    正取第  6 名,

  10200149 鄒 O 庭    正取第  7 名,  10200126 蘇 O 緯    正取第  8 名,

  10200125 王 O 源    正取第  9 名,  10200124 陳 O 儒    正取第 10 名,

  10200144 詹 O 驊    正取第 11 名˳

----------------------------------以下空白 -------------------------------

【附件3】

中華大學 110 學年度進修學士班招生入學

錄取生報到/放棄意願書

報考方式(請勾選)：□申請入學 □甄審入學

 本人             參加  110 學年度【進修學士班】招

生入學，業經錄取，本人  □願意就讀  □同意放棄  (請勾選 )

貴校                    學系 /學院  進修學士班  壹年級。

特此聲明。

    此 致

中華大學  招生委員會

 錄取生簽章：                 110 年     月     日

注意事項：

申請
入學

1.【申請入學】正取生採通訊報到，請於報到截止 110 年 7 月 8 日前以郵
寄、電子郵件或傳真寄送回至本校教務處試務與招生專業化組，逾期不受
理，並視同放棄入學資格。

2.備取生經遞補錄取成功，需繳交本意願書者，請以試務與招生專業化組通
知之日期為準，並於時限內寄送達。

＊傳真時抬頭請寫「試務與招生專業化組」。傳真專線：03- 5377360 聯絡電
話：03-5186221

甄審
入學

1.【甄審入學】正取生採現場報到，請於 110 年 8 月 24 日持本意願書準時
到校辦理報到手續，否則視為報到手續不全。

2.備取生經遞補錄取成功後，需繳交本意願書者，請以試務與招生專業化
組通知之日期為準，並於時限內寄達

3.實際報到作業將依中央疾情指揮中心發布最新疫情警戒狀況調整辦理。

    【附件 4】

報到學歷(力)切結書

    本人               參加中華大學 110 學年度進修學士班

□申請入學 □甄審入學 招生考試，業經錄取               學院/

學系進修學士班，因無法於報到時繳交學歷(力)證書正本。本人了解

應於 110 學年度(申請入學於註冊繳費日前；甄審入學於開學上課日

前)自行補繳至中華大學教務處註冊課務組，校方不另行通知，逾期

自願放棄錄取資格，由備取生依序遞補錄取資格，事後不以任何理由

要求補救。

    此  致

中華大學招生委員會

          立切結書人：                 （簽章）

身分證字號：

地      址：

聯 絡 電 話：（  ）

中   華  民  國     110     年        月          日

	(公告版)110進修學士班-申請入學招生分發錄取各學院系榜單公告1100624
	110進修學士班簡章附件3-4